姫路市上下水道局告示第 ４３ 号

令和 ７年 ６月１８日

姫路市上下水道事業管理者  種 谷  康

   姫路市下水道排水設備工事施工業者の指定の取消しについて

 下記の姫路市下水道排水設備工事施工業者の指定を取り消したので、姫路市下水道

排水設備工事施工業者指定規程（令和４年姫路市上下水道局管理規程第１７号）第２

２条第１項第２号の規定により告示する。

記

指定を取り消した者の名称等及び取消年月日

氏名又は名称

事業所の所在地

指定番号

届出年月日

取消年月日

ラインテック株式会社

姫路市日出町二丁目 1番地９

第６７０号

令和７年（２０２５年）６月１２日

令和７年（２０２５年）６月１２日